

Certifikát o pojištění

Certificate of insurance

**POJISTITEL**
INSURER

Generali Pojišťovna a.s.,
se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika,
IČ 618 59 869, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2866.
Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích
skupin, vedeném IVASS.

POJISTNÁ SMLOUVA Č.
INSURANCE POLICY NO.

2956268318

POJISTNÍK/POJIŠTĚNÝ
POLICYHOLDER/INSURED

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ / ID No. 261 77 005

POJIŠTĚNÝ A
INSURED A

Silnice Horšovský Týn a. s.
Nad Rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn, Velké Předměstí, IČ / ID No. 453 59 164

ROZSAH KRYTÍ
SCOPE OF COVER
LIMIT PLNĚNÍ
LIMIT OF INDEMNITY
SPOLUÚČAST
DEDUCTIBLE

1. Pojištění odpovědnosti – základní rozsah pojištění
Liability Insurance – basic scope of cover
2. Odpovědnost za škodu způsobenou vadným výrobkem / *Products Liability*
3. Čistě finanční škoda / *Pure Financial Loss*
4. Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění
Recourses from Health or Sickness Insurance
5. Škoda nebo jiná újma z vlastnických, nájemních a obdobných vztahů
Damage or other harm arising from ownership, lease and similar relationships
6. Provádění staveb / *Implementation of building projects*
7. Křížová odpovědnost / *Cross Liability*

celkový limit plnění / *Total Limit of Indemnity*: Kč 51.338.000,- / EUR 2.000.000,-

roční agregát / *Annual Aggregate*: Kč 51.338.000,- / EUR 2.000.000,-

spoluúčast / *deductible*: Kč 38.504,- / EUR 1.500,- avšak / *but*
10 %, min. Kč 2.000,- pro křížovou odpovědnost
for Cross Liability

10 %, min. Kč 5.000,- pro provádění staveb
for Implementation of building projects

8. Věci třetích osob / *Third party property in care, custody and control*

sublimit plnění / *sublimit*: 10 % celkového limitu pojistného plnění
10 % of total limit of indemnity

spoluúčast / *deductible*: 10 % min Kč 2.000,-

9. Životní prostředí / *Environmental liability on „sudden and accidental“ basis*

sublimit plnění / *sublimit*: 10 % celkového limitu pojistného plnění
10 % of total limit of indemnity

spoluúčast / *deductible*: 10 % min Kč 2.000,-

10. Čistě finanční škoda způsobená výrobkem
Purely financial loss caused by a product (Machinery Clause)

sublimit plnění / *sublimit*: Kč 20.000.000,-
spoluúčast / *deductible*: 10 % min Kč 5.000,-

ÚZEMNÍ ROZSAH
TERRITORY

celý svět kromě USA a Kanady / *worldwide with the exception of USA and Canada*

POJISTNÉ OBDOBÍ
INSURANCE PERIOD

1. 1. 2018 – 31. 12. 2018

TENTO DOKUMENT JE POUZE INFORMATIVNÍ, VYDÁVÁ SE NA ŽÁDOST POJIŠTĚNÉHO A JEHO PLATNOST JE VÁZÁNA NA ŘÁDNOU POJISTNOU SMLOUVU.

THIS DOCUMENT IS FURNISHED AS A MATTER OF INFORMATION ONLY AND IS ISSUED ON REQUEST OF INSURED AND DOES NOT MODIFY THE CONTRACT OF INSURANCE BETWEEN THE INSURER.

Generali Pojišťovna a.s.



Milada Pavlíková
senior vedoucí týmu
Senior Team Leader



Generali Pojišťovna a.s. A147
generální ředitelství
Bělehradská 132, 120 84 Praha 2 . . .



Ing. Jana Mádrová
upisovatel
Underwriter

Předpokládané finanční plnění po měsících - II/104, Davle, most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci
Davle - provizorní komunikace na mostě

Fakturace za měsíc	měsíc 1	měsíc 2	měsíc 3	měsíc 4	měsíc 5
	1 928 861,89 Kč	938 639,25 Kč	1 730 817,36 Kč	- Kč	- Kč

Fakturace za měsíc	měsíc 6	měsíc 7	měsíc 8	měsíc 9
	- Kč	343 025,89 Kč	343 025,89 Kč	346 986,78 Kč

Celkem bez DPH

5 631 357,05 Kč

Soupis objektů s DPH

Stavba: Davle - II/104, Davle, Most ev.č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 5 631 357,05
OC+DPH: 6 813 942,04

Sazba 1 0
Sazba 2 15
Sazba 3 21

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 101	Provizorní komunikace na mostě	5 391 393,05	1 132 192,55	6 523 585,60
SO DIO	DIO	239 964,00	50 392,44	290 356,44

ASPE 9

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Firma: Pontex s.r.o.

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

Davle
SO 101
SO 101

II/104, Davle, Most ev.č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle
Provizorní komunikace na mostě
Provizorní komunikace na mostě

Poř. č.pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
0				Všeobecné konstrukce a práce				
1	2017_OTSKP-SPK	014102	A	POPLATKY ZA SKLADKU zemina, kámen, kamenivo polštáře 2,8*2,0=5,60 [A]	T	5,60	150,00	840,00
2	2017_OTSKP-SPK	014102	B	POPLATKY ZA SKLADKU prosý beton	T	137,49	170,00	23 373,30
3	2017_OTSKP-SPK	014102	C	nájezdový klin 59,78*2,3=137,49 [A] POPLATKY ZA SKLADKU železobeton	T	13,50	180,00	2 430,00
4	2017_OTSKP-SPK	014102	D	panely 5,4*2,5=13,50 [A] POPLATKY ZA SKLADKU izolace	T	37,94	2 500,00	94 850,00
5	2017_OTSKP-SPK	02741		PROVIZORNI MOSTY Mostní provizorium šířky 4,0m, délky 18,0m a 21,0 m montáž, pronájem, demontáž vč.odvozu 4,0*(18,0+21,0)=156,00 [A]	M2	156,00	6 890,00	1 074 840,00
6	2017_OTSKP-SPK	02742		PROVIZORNI LAVKY Provizorní lavka šířky 1,5m, délky 18,0m a 21,0 m montáž, pronájem, demontáž vč.odvozu 1,5*(18,0+21,0)=58,50 [A]	M2	58,50	5 400,00	315 900,00
8	2017_OTSKP-SPK	029113	B	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Pasportizace povrchu desky po ukončení zprovoznění	KUS	1,00	9 000,00	9 000,00
7	2017_OTSKP-SPK	029113	A	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Pasportizace povrchu desky před zprovozněním	KUS	1,00	9 000,00	9 000,00
9	2017_OTSKP-SPK	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE Projekt změny	KPL	1,00	55 000,00	55 000,00
10	2017_OTSKP-SPK	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	2,00	25 000,00	50 000,00
0				Všeobecné konstrukce a práce				1 635 233,30
1				Zemní práce				
11	2017_OTSKP-SPK	113168		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku	M3	5,40	2 500,00	13 500,00
12	2017_OTSKP-SPK	113328		rovnání ze silničních panelů 5,4=5,40 [A] ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku	M3	2,80	550,00	1 540,00

13	2017_OTSKP- SPK	113728		polštáře 2,8=2,80 [A] FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na místo určené investorem	M3	60,95	950,00	57 902,50
1 Zemní práce 72 942,50								
14	2017_OTSKP- SPK	27152		Základy POLSTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO ŠD tl.100 mm	M3	2,80	900,00	2 520,00
15	2017_OTSKP- SPK	27212		2,0*3,5*0,1*4=2,80 [A] ZÁKLADY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH rovnanina ze sliňichých panelů	M3	5,40	5 500,00	29 700,00
2 Základy 32 220,00								
16	2017_OTSKP- SPK	457312		Vodorovné konstrukce VYROVNAVACÍ A SPADOVÝ PROSTÝ BETON C12/15 C12/15 XO - vyrovnávací beton	M3	59,78	3 500,00	209 230,00
nájezdový klín op.1 3,3m2*6,0+1,4m2*6,0=28,20 [A] op.6 1,75m2*6,0+3,1m2*6,8=31,58 [B] Celkem: A+B=59,78 [C]								
4 Vodorovné konstrukce 209 230,00								
17	2017_OTSKP- SPK	574A33		Komunikace ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	1 523,75	290,00	441 887,50
5,5*263,5+38,0m2+36,5m2=1 523,75 [A]								
5 Komunikace 441 887,50								
18	2017_OTSKP- SPK	711412		Přidružená stavební výroba IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY Natavení na 30% plochy	M2	1 581,00	350,00	553 350,00
263,5*6,0=1 581,00 [A]								
19	2017_OTSKP- SPK	764414		ŽLABY Z POZINK PLECHU RŠ DO 500MM pro zachycení vody z mostovky na O1	M	12,00	800,00	9 600,00
20	2017_OTSKP- SPK	78381		NÁTĚRY BETON KONSTR. TYP S1 (OS-A)	M2	1 660,05	185,00	307 109,25
263,5*6,3=1 660,05 [A]								
7 Přidružená stavební výroba 870 059,25								
21	2017_OTSKP- SPK	916622		Ostatní konstrukce a práce VODICÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - MONTÁŽ S PŘESUNEM výšky 0,6 m	M	950,50	670,00	636 835,00
zimní období 259,5*2+12,0+40,0+24,0+12,0=607,00 [A] letní období 263,5+55,0+25,0=343,50 [B] Celkem: A+B=950,50 [C]								
22	2017_OTSKP- SPK	916623		VODICÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - DEMONTÁŽ	M	950,50	610,00	579 805,00

950,5=950,50 [A]

23	2017_OTSKP- SPK	916629	VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - NÁJEMNÉ	MDEN	85 545,00	2,50	213 862,50
zimní období - 3 měsíce 607,0*3*30=54 630,00 [A] letní období - 3 měsíce 343,5*3*30=30 915,00 [B] Celkem: A+B=85 545,00 [C]							
24	2017_OTSKP- SPK	916811	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DOD A MONTÁŽ	M	275,00	450,00	123 750,00
263,0+6,0+6,0=275,00 [A]							
25	2017_OTSKP- SPK	916813	ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DEMONTÁŽ	M	275,00	95,00	26 125,00
275,0=275,00 [A]							
26	2017_OTSKP- SPK	938544	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ	M2	474,30	390,00	184 977,00
30% plochy izolace 1581,0*0,3=474,30 [A]							
27	2017_OTSKP- SPK	966158	BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku nájezdový klín 59,78=59,78 [A]	M3	59,78	2 500,00	149 450,00
28	2017_OTSKP- SPK	97817	ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE vč.odvozu na skládku	M2	1 581,00	136,00	215 016,00
263,5*6,0=1 581,00 [A]							
Ostatní konstrukce a práce					2 129 820,50		
Celkem					5 391 393,05		

ASPE 9

Firma: Pontex s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

III/104, Davle, Most ev.č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle
Provizorní komunikace na mostě
DIO

Stavba :
číslo a název SO:
číslo a název rozpočtu:

Davle
SO 101
SO DIO

Poř. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
0				Všeobecné konstrukce a práce				
1	2017_OTSKP-	02720		POMOC PRÁCE ZRÍZ NEBO ZAJIŠT REGULAČNÍ A OCHRANU DOPRAVY aktualizace DIO vč. projednání, včetně získání DIR	KPL	1,00	20 000,00	20 000,00
0				Všeobecné konstrukce a práce				
9				Ostatní konstrukce a práce				
2	2017_OTSKP-	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Provizorní dopravní značení - kompletní vč. patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby celková uzavírka 41=41,00 [A] částečná uzavírka 2x 12*2=24,00 [B] Celkem: A+B=65,00 [C]	KUS	65,00	251,00	16 315,00
3	2017_OTSKP-	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč. patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby - vč. odvozu celková uzavírka 41=41,00 [A] částečná uzavírka 2x 12*2=24,00 [B] Celkem: A+B=65,00 [C]	KUS	65,00	151,00	9 815,00
4	2017_OTSKP-	914139		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 2 - NAJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč. patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby částečná uzavírka - 2x 3 měsíce 12*2*3*30=2 160,00 [A] DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Provizorní dopravní značení - kompletní vč. patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby atyp.polep celková uzavírka 16=16,00 [A] částečná uzavírka 2x 7*2=14,00 [B] Celkem: A+B=30,00 [C]	KSDEN	2 160,00	5,00	10 800,00
5	2017_OTSKP-	914432		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Provizorní dopravní značení - kompletní vč. patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby celková uzavírka 16=16,00 [A] částečná uzavírka 2x 7*2=14,00 [B] Celkem: A+B=30,00 [C]	KUS	30,00	583,00	17 490,00
6	2017_OTSKP-	914433		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč. patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby - vč. odvozu celková uzavírka 16=16,00 [A] částečná uzavírka 2x 7*2=14,00 [B] Celkem: A+B=30,00 [C]	KUS	30,00	298,00	8 940,00
7	2017_OTSKP-	914439		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TR 2 - NAJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč. patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby	KSDEN	1 260,00	15,00	18 900,00

8	2017_OTSKP- SPK	916112	částecná uzavírka - 2x 3 měsíce 7*2*3*30=1 260,00 [A] DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení	KUS	4,00	674,00	2 696,00
9	2017_OTSKP- SPK	916113	částecná uzavírka na C4 - 2x 2*2=4,00 [A] DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení - vč.odvozu	KUS	4,00	305,00	1 220,00
10	2017_OTSKP- SPK	916119	částecná uzavírka na C4 - 2x 2*2=4,00 [A] DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NAJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení	KSDEN	360,00	55,00	19 800,00
11	2017_OTSKP- SPK	916122	částecná uzavírka - 2x 3 měsíce 2*2*3*30=360,00 [A] DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení	KUS	2,00	1 017,00	2 034,00
12	2017_OTSKP- SPK	916123	celková uzavírka na Z2 2=2,00 [A] DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení - vč.odvozu	KUS	2,00	517,00	1 034,00
13	2017_OTSKP- SPK	916152	celková uzavírka na Z2 2=2,00 [A] SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM semaforová souprava se 3 semaforů Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení	KUS	3,00	6 500,00	19 500,00
14	2017_OTSKP- SPK	916153	částecná uzavírka 2x 1,5*2=3,00 [B] SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení, vč.odvozu	KUS	3,00	3 500,00	10 500,00
15	2017_OTSKP- SPK	916159	částecná uzavírka 2x 1,5*2=3,00 [B] SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NAJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.napájení	KSDEN	270,00	250,00	67 500,00
16	2017_OTSKP- SPK	916322	částecná uzavírka - 2x 3 měsíce 1,5*2*3*30=270,00 [A] DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FÓLII TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby	KUS	2,00	205,00	410,00
17	2017_OTSKP- SPK	916323	celková uzavírka na Z2 2=2,00 [A] DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FÓLII TŘ 2 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby - vč.odvozu	KUS	2,00	105,00	210,00
18	2017_OTSKP- SPK	916342	celková uzavírka na Z2 2=2,00 [A] SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby	KUS	16,00	155,00	2 480,00
19	2017_OTSKP- SPK	916343	částecná uzavírka 2x 8*2=16,00 [A] SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TŘ 2 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby - vč.odvozu	KUS	16,00	105,00	1 680,00
20	2017_OTSKP- SPK	916349	částecná uzavírka 2x 8*2=16,00 [A] SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLII TŘ 2 - NAJEMNÉ Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby	KSDEN	1 440,00	6,00	8 640,00
částecná uzavírka - 2x 3 měsíce 8*2*3*30=1 440,00 [A] Ostatní konstrukce a práce							219 964,00
Celkem							239 964,00